

Жоба тақырыбы: ДОСТЫҚ

Орындаған: Серік Мәдиар 8«А» сыныбы

КІРІСПЕ

Зерттеу өзектілігі.

Әр адамға өмірде бір - бірімен араласуы адамдарға үлкен әсер етіп, маңызды роль атқарады.

Адамгершілік, адамшылық, достықта жоғары бағаланады.

Дос

Дос - жарандардың мінездері әр түрлі болып келуі мүмкін. Мысалы, біреуінде қызбалық не шабандық, екіншісінде тұйықтық не жігерсіздік байқалса да, бұлар достыққа кедергі бола алмайды, қайта нағыз достық осындай кемшіліктерден арылуға көмектеседі.

Достық деген не? Нағыз дос қандай болуы керек? Бұл сурақтардың жауаптарын төмендегі

Қазіргі заманда нағыз достық табу өте қиын. Ия, бізбен бірге кафеге немесе киноға баратын адамдар көп, бірақ, қиын кезде қол ұшын соза алатын достарымыз аз. Менің құрдастарым, бір апта бұрын ғана танысқан адамдарды, досым немесе бауырым деп атап жатады. Менің ойымша бұл дұрыс емес, оларды дос ретінде қабылдау үшін, өмірдің сынақтарынан бірге өту керек. Ал, егер сенің жаныңда, уақытың, ақшасың немесе өмірің құрбан етуге дайын адамың бар болса, шынайы достық деген осы. Бұл өмірдегі өте құнды нәрсе, сондықтан оны қадірлеу керек

Достық деген не? Әр адам оны әр қалай түсінеді. Мен үшін – бұл ең алдымен, қиын уақытта көмекке келетін сенімді адамның болуы. Қуанышыма орай, менің осындай жолдасым бар! Сол үшін өзімді бақытты сезінемін! Нағыз досқа сенің әлеуметтік мәртебен маңызды емес, ол сені ренжітпейді және қызғанбайды. Артыннан жаман сөздер айтпайды. Испен болмаса да, кеңеспен көмектеседі. Әрине, кемшілігі жоқ адам болмайды, олда қателік жасап, жүрекке ауыр тиетін сөздерді айтып қалуы мүмкін. Сондықтан, бір-біріне кешірімді болуы керек.

Дұрыс дос таңдай білу.

Саясаттанудағы Достық ұғымы мемлекеттер арасындағы саяси, экономикалық, мәдени мүдде тұрғысынан ынтымақтастық орнату шараларын бейнелеу үшін қолданылып жүр.

Менің достығым:

Менің жақын үш досым бар
солардың арқасында мен ылғыйда
Көңілді жүремін себебі олар менің
көіл күйімді көтеріп жүреді қйын
сәттерде мені қолдайды.

1. Менің сыныптастарым олар менің достары

Себебі мен олармен 11жыл бірге оқимын бір-бірімізді күнде көреміз кейбір кездерде ренжіпте жатпмыз алайда бірақ біз бір-бірімізді тез кешіреміз және көңіл күйімізлі тез көтереміз. Біздің сынып ешқашан бөлібеген себебі біз бәріміз өте жақын доспыз.

«Достық өз бойына қаншама сан алуан пайдалы нәрселерді біріктірген десеңізші! Қайда барсаңыз да ол сізге қызмет етеді, ол барлық жерде бар, ол ешқашан да мезі қылмайды, ешқашан да орынсыз килігетін жері болмайды; ол сәттілікке жаңа сәулет береді, ол ортақтасқан сәтсіздіктер де көп мөлшерде өзінің уытын жоғалтады»

Назарларыңызға
Рахмет

